FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº: 080100002

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 080100002

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93,
cocomitante ao Decreto Federal nº 9.412/18.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: ALEXANDRE DE LIMA GURGEL PINTO - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada com capacidade
para  Consultoria/Assessoria  em  licitações  e  Contratos  para
desenvolver atividades do âmbito da Câmara Municipal de Poço
Branco/RN.
VIGÊNCIA: 01 MÊS
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
POÇO BRANCO/RN, 13 de janeiro de 2020.
ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - CONTRATANTE
CPNJ nº 24.193.211/0001-56

ALEXANDRE DE LIMA GURGEL PINTO - ME - CONTRATADO
CPNJ nº 17.313.342/0001-64

Publicado por: Ivanio Cesar Quirino de Lima
Código Identificador: 23447361

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/02/2020.
EDIÇÃO 0826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br